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Nr. ________  Prot.                                              Tiranë, më ___/___/2021 

 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri:      “Albanian Gas Services Company” Sh.A  

Adresa:     Rruga “Kosovareve”, pallati: NderPro, Tirane  

Personi përgjegjës:   Z. Çaushaj, M. Xhemollari  

E-mail:     zamira.caushaj@agsco.al , megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet   http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur; 

 

3. Objekti  i kontratës:“Mbështetja në krijimin dhe implementimin e Sistemit të Menaxhimit 

të Shëndetit, Sigurisë dhe Mjedisit (SMSHSM)”.   

 
4. Numri i referencës së procedures: REF-85488-02-01-2021; 

 

5. Fondi limit: 8,395,960 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 25.02.2021, Ora: 11ºº; 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 25.02.2021, Ora: 11ºº; 

 

 

 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                           Arbër Lleshi 
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